
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/351/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 300 000 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury 300 000 

   dochody majątkowe; 300 000 

  

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

300 000 

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 630 802 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

168 840 

  950 Wolne środki 461 962 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 850 000 zł 

Dział  Rozdzia

ł 
§ Treść Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 850 000 

   wydatki majątkowe; 850 000 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Ograniczenie niskiej 

emisji - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Głubczyce) 
850 000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 286



§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 1 780 802 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 217 962 

 60016  Drogi publiczne gminne 217 962 

   wydatki majątkowe; 217 962 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Rozbudowa przejścia dla 

pieszych przy ulicy Plebiscytowej (droga gminna) przy skwerze  

- 72 654 zł; Rozbudowa przejścia dla pieszych przy ulicy 

Plebiscytowej (droga gminna) na wysokości księgarni - 72 654 zł; 

Rozbudowa przejścia dla pieszych przy ulicy Plebiscytowej (droga 

gminna) przy skrzyżowaniu z ulicą Moniuszki - 72 654 zł) 

217 962 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000 

   wydatki bieżące; 2 000 

   w tym: wydatki związane z realizacja statutowych zadań jednostek 2 000 

801   Oświata i wychowanie 168 840 

 80101  Szkoły podstawowe 168 840 

   wydatki bieżące; 168 840 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(SP nr 1- 48 840 zł; SP nr 2 - 44 000 zł; SP nr 3 - 28 000 zł;  

SP Lisięcice - 24 000 zł; ZS Pietrowice - 24 000) 

168 840 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 850 000 

   wydatki majątkowe; 850 000 

   

w tym: dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (ograniczenie niskiej emisji - wymiana 

źródeł ciepła na terenie Gminy Głubczyce) 

850 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 542 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury 542 000 

   wydatki majątkowe; 542 000 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Modernizacja Sali 

widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Głubczycach  

w zakresie akustyki i technologii estradowej) 

542 000 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 286


		2022-02-01T11:41:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




